Департамент образования, науки и молодежной политики

Воронежской области

П Р И К А З

08.02.2021                                                                             № 88

Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента образования, науки

и молодежной политики Воронежской области от 18.12.2020 № 1244

В целях актуализации перечня общеобразовательных организаций для

реализации регионального проекта «Современная школа» на территории

Воронежской области в 2021 – 2023 годах

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в прилагаемый к приказу департамента образования, науки и

молодежной политики Воронежской области от 18.12.2020 № 1244 «О

создании центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в рамках реализации регионального

проекта «Современная школа» на территории Воронежской области в 2021-

2023 году» перечень общеобразовательных организаций, расположенных в

сельской местности и малых городах, на базе которых планируется

создание центров в 2021 году (далее – перечень), следующие изменения:

1.1. в п. 39 перечня в 5 столбце слово «нет» заменить на «да»;

1.2. в п. 146 перечня в 5 столбце слово «нет» заменить на «да»;

1.3. в п. 148 перечня в 5 столбце слово «нет» заменить на «да».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области Салогубову Н.В.

Руководитель департамента                                                         О.Н. Мосолов